
Makita HR006GZ aku kladivo sdsmax s AWS Li-ion
XGT 2x40V, kufr, bez aku Z

» Stroje » Vrtání / sekání / bourání » Kombinovaná kladiva » Akumulátorová

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

14.6.2025 14:12
1/2

Značka Makita 
Kód produktu HR006GZ 
EAN 0088381739344 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Fast SDS-MAX kombinující kladivo s ideálním vrtacím
rozsahem otvorů až 32 mm, ale může být až 52 mm
v betonu.
• V případě náhlého snížení otáček nebo při upínání vrtání
do materiálu se aktivní technologie zpětného snímání
(AFT) aktivuje a vymění stroj.
• Vybaven bezdrátovým systémem automatického startu
(AWS) pro bezdrátovou komunikaci mezi akumulátorem a
akumulátorem.

Dostupné množství na
prodejně:

Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30
Dostupnost na hlavním
skladě:

Skladem, expedice 3-5 dní

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-hr006gz-aku-kladivo-sdsmax-s-aws-li-ion-xgt-2x40v-kufr-bez-aku-z-1/1?shop=


Makita HR006GZ aku kladivo sdsmax s AWS Li-ion
XGT 2x40V, kufr, bez aku Z

» Stroje » Vrtání / sekání / bourání » Kombinovaná kladiva » Akumulátorová

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

14.6.2025 14:12
2/2

Popis
Uživatelské výhody
• Velmi silné aku kombinované kladivo Li-ion 2 × 40V
pro nástroje SDS-Max zaručuje vysoký výkon s možností
extrémního zatížení
• Technologie Li-ion XGT 40V umožňující extrémní
zatížení stroje a dlouhou výdrž na jedno nabití
akumulátoru
• Pro tento model jsou použitelné akumulátory XGT
s kapacitou 2, 2,5, 4, 5 a 8 Ah.
• Spolehlivý bezuhlíkový motor zaručující velké množství
práce na jedno nabití akumulátoru
• Elektronický systém AFT vypne motor v případě
blokace nástroje
• Technologie XPT umožňující použití v prostředí se
zvýšenou prašností nebo vlhkostí
• Technologie AWS – možnost připojení vysavače přes
BlueTooth a automatické spuštění odsávání v případě
zapnutí stroje
• Nové řešení Antivibrační technologie zaručuje nejnižší
vibrace ve své třídě
• Omezení množství příklepů při volnoběhu pro přesnou
práci s minimem vibrací
• Síla jednotlivého úderu podle EPTA 21,4 J
• Elektronická regulace otáček
• LED osvětlení pracovní plochy
• Dodávka bez akumulátorů a nabíječky

Rozsah dodávky
• Transportní kufr (821848-5)

• Boční rukojeť (123138-5)
• Boční rukojeť (196792-8)

• Tkaninová utěrka (443122-7)
• Mazací tuk (198993-4)

 

Parametry
Upínání nástroje SDS-Max 
Varianta kufr 
Značka Makita 
Platforma XGT 40 V Max 
Napětí akumulátoru 40 V Max 
Počet akumulátorů bez aku 
Hmotnost 11,7000 


